
Rahoittajat

Hankkeen tuloksena Kajaanin ammattikorkeakoulussa on kliinisten taitojen (Varasairaala) ja terveyden

edistämisen laboratorio (Myötätuuli) sekä asiakaslähtöisen palvelutoiminnan suunnittelu- ja

anlysointiympäristö (Myötätuuli), joita voidaan hyödyntää kainuulaisen hyvinvointiosaamisen

kehittämisessä. Eri toiminta-alueet on varustettu ajan- ja asianmukaisilla laitteilla ja kalusteilla, joten

oppimiselle on hyvät puitteet. Laboratorioissa testataan uusia toimintamalleja mm. terveyden edistämisen

Laboratorioita käytetään sairaanhoitajien, terveydenhoitajien ja liikunnanohjaajien koulutuksessa sekä

täydennykoulutuksessa.



Hankkeen aikana rakennettujen laboratorioiden odotetaan myös lisäävän Kajaanin ammattikorkeakoulun

vetovoimaisuutta ja alueen vetovoimaa koulutuskaupunkina. Terveysreitti-hanke tukee Kunnon Syke -

hankkeen aikana Kajaanin ammattikorkeakoulun kampukselle rakennetun toimintaympäristön käyttöä

palvelutoiminnassa sekä kehittää kokonaisvaltaisesti hyvinvoinnin tutkimus-, kehitys- ja palvelutoimintaa

osana oppimista.

Tulos

Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR) 

Kainuun maakunta -kuntayhtymä

Vimpelinlaakson kehittämiskeskus

Kajaanin ammattikorkeakoulu

Yhteyshenkilöt

1.3.2008 - 31.10.2010

Toteuttamisaika

Kajaanin ammattikorkeakoulu kehittää laboratorioita Kainuun hyvinvointiosaamisen tuotekehitys- ja innovaatioympäristöksi. 
Laboratorioita hyödynnetään korkeakoulujen, Kainuun maakunta-kuntayhtymän, yksityisten palvelujen tuottajien, 
teknologiayritysten sekä kolmannen sektorin terveyden edistämisen, eri ikäisten kotona selviytymisen tukemisen 
tuotekehitysympäristönä. Laboratorioiden avulla Kajaanin ammattikorkeakoulu tehostaa julkisen sektorin ja palveluyritysten 
toimintaa kehittämällä ja tuomalla niiden käyttöön etä- ja omahoitoinnovaatioita. Uusien etäterveydenhuollon palveluja 
testataan ko. ympäristössä ja etsitään kustannustehokkaita palvelutuotteita, teknologisia ratkaisuja ja toimintamalleja, joita 
siirretään Kainuun maakunta – kuntayhtymän ja yksityisten yritysten käyttöön.

Hankkeen taustaa

Terveysreitti

Tavoitteet

Kohderyhmänä ovat koulutettavat sairaan –, terveydenhoitajat ja liikunnanohjaajat, jo valmistuneet terveydenhuollon ja 
liikunta-alan ammattilaiset ja opetushenkilöstö sekä mahdolliseen kriisitilanteeseen joutunut väestö (100 sairaspaikkaa).

Kohderyhmä

Hankkeen tavoitteena on tukea osaamisen kehittymistä terveyden edistämisessä, kliinisissä taidoissa sekä 
hyvinvointiteknologiassa varustamalla ajanmukaiset laboratoriot kyseisiin opetussisältöihin hyödynnettäväksi työelämässä 
ja kainuulaisten hyvinvoinnin edistämisessä. Laboratoriot mahdollistavat opetuksen ja terveyttä edistävän palvelutoiminnan 
integroinnin toisiinsa ja auttavat tukemaan terveyserojen kaventamista Kainuun alueella.



Tavoitteena on kehittää Kajaanin ammattikorkeakoulun varasairaalaympäristö, terveyden edistämisen laboratorio ja 
asiakaslähtöisen palvelutoiminnan suunnittelu- ja analysointiympäristö. Varasairaalaympäristö suunnitellaan yhteistyössä 
maakunta-kuntayhtymän sairaanhoitopalvelujen vastuuhenkilöiden kanssa. Terveyden edistämisen laboratorio ja 
suunnittelu- ja analysointiympäristö toteutetaan yhteistyössä Vilakkeen kanssa. 



1) Kehittää varasairaalaympäristö Kainuun mahdollisia kriisitilanteita varten 



2) Kehittää terveyden edistämisen laboratorio 



3) Kehittää suunnittelu- ja analysointiympäristö



4) Tiedottaa hankkeen etenemisestä ja markkinoida tiloja ja välineitä maakunnan asukkaiden ja yritysten käyttöön
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